＜申込書＞
山梨大学国際交流センター長　殿

この度、私は、山梨大学のホーム・ステイ／ビジット事業に賛同し、貴大学に在学する外国人留学生のホスト・ファミリーとして、留学生を受入れることを承諾し、下記の通り申込みます。

	希望するプログラム（○で囲んでください）
１．　ホーム・ステイ（6月22（土）～23日（日））　　　　２．　ホーム・ビジット（6月23日（日））

申請者
	ふりがな
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
	現住所　〒

	昼間の連絡先

	夜間の連絡先

	緊急時の連絡先（携帯電話など）

	Email：

	外国人留学生受入れ可能数
　　　　　（　　　　　）名まで　（内　男性　　　　名、女性　　　　　名、　または性別問わず　　　　名）

注：「性別問わず」の場合、留学生との組み合わせの可能性が増しますのでよろしくご協力願います。

家族構成
	氏名
	性別
	年齢
	申請者から見た続柄
	職業
	喫煙の
有無

	ペット
（○で囲んでください。）

	1． います
　　犬　　　猫　　　鳥　　　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
2． いません

家族のプロフィール

家族の趣味

応募の動機

1． 上記申込書を5月31日（金）までにお送りくださいますようお願いいたします。

2． この登録希望申請書は、山梨大学のホーム・ステイ プログラムにホスト・ファミリーとして登録をするためのもので、ご記入いただいた個人情報については目的以外に使用いたしません。

3． この登録希望申請書を基に、ホスト・ファミリーの皆様と留学生との組み合わせを行いますが、最終的な組み合わせにつきましては、こちらにご一任ください。両者の希望が合わず、組み合わせが成立しない場合もありますので、その際はよろしくご理解ください。
[bookmark: _GoBack]
４． 送付先   FAXの場合：  055-220-8019
　　	    郵送の場合：　〒400-8510甲府市武田4－4－37 山梨大学国際部国際企画課

以上